2024 年 11 月

お取引先各位

大阪 大阪市中央区道修町 1 丁目 7 番 11 号

Tel. 06-6231-3456 (代）

東京 東京都千代田区丸の内 2 丁目 2 番 1 号

Tel. 03-6841-3456 (代）

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、下記の通り年末年始の休業期間とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間    2024 年 12 月 30 日(月)～2025 年 1 月 3 日(金)

           ※1 月 6 日(月)より通常通り営業いたします。

以上

年末年始休業前後は、着荷遅延が発生する可能性がございます。

お時間に余裕をもってご依頼くださいますよう、ご協力をお願いいたします。